
R-MRM/2013/3684 / RIS 2013-612 

Gemeente Boxmeer 

 
Onderwerp: 

Vaststelling van het Milieu-uitvoeringsprogramma ZONBOX 2014-2015 en 

beschikbaarstelling van een krediet van € 432.000,- voor de uitvoering daarvan. 

 

Nummer: 

8a. 

 

De Raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2013; 

 

gelet op artikel 4.20 van de Wet milieubeheer; 

 

B E S L U I T : 

 

1. vaststelling van het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Milieu-

uitvoeringsprogramma ZONBOX 2014-2015; 

2. instellen van een reserve duurzaamheid welke gevuld wordt uit de gelden die wij 

ontvangen van het ODBN (voorheen RMB); 

3. via het bestedingsvoorstel bij de jaarrekening 2013 de gelden van het ODBN 

(voorheen RMB) bestemmen voor de reserve duurzaamheid; 

4. een krediet beschikbaar te stellen van € 432.000,- voor uitvoering van ZONBOX; 

5. het krediet te dekken door middel van de inzet van de reserve duurzaamheid. 

 

 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 23 januari 2014. 

 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 


